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Nr 19.

Godkänd av första kammaren den 26 februari 1915. 
Godkänd av andra kammaren den 26 februari 1915.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. 
Maj ds proposition med förslag till förordning angående 
siktning av rågmjöl och förordning om viss samman
sättning av rågbröd, dels ock i ämnet väckta motioner.

(Lagutskottets memorial nr 7.)

Till Konungen.

Genom en den 14 januari 1915 dagtecknad proposition, nr 7, har 
Eders Kungl. Maj:t begärt riksdagens yttrande över propositionen bi
lagt förslag till förordning angående siktning av rågmjöl och till för
ordning om viss sammansättning av rågbröd.

Riksdagen får härmed hos Eders Kungl. Maj:t anmäla, 
att riksdagen efter granskning av Eders Kungl. Maj:ts förslag till 

förordning angående siktning av rågmjöl icke funnit skäl till annan 
erinran än att, därest vid tiden för ärendets förnyade prövning hos 
Eders Kungl. Maj:t situationen skulle hava tillspetsat sig så, att ett 
stadgande om rågsäds utmålning ända till 95 procent kan finnas nödigt, 
riksdagen ej heller ställer sig avböjande mot en sådan åtgärd;

samt att riksdagen efter granskning av Eders Kungl. Majrts för
slag till förordning om viss sammansättning av rågbröd ansett mest 
önskvärt, att en författning i det syfte som den förevarande icke 
kommer till stånd; men att därest Eders Kungl. Maj:t, vid en förnyad 
allsidig prövning av frågan och med densamma sammanhängande om
ständigheter, skulle finna stadganden i nu förevarande ämne icke kunna
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undvaras, riksdagen icke kar annat att erinra mot det framlagda för
slaget, än att riksdagen anser, att Eders Kung!. Maj:t, i sammanhang 
med sådan författnings utfärdande, borde genom fastställande av maxi- 
mipris eller på annat lika effektivt sätt söka förekomma, att rågmjölet 
och de produkter, varmed det kan befinnas nödigt att utdraga rågtill
gången, uppskruvas till för konsumenterna oskäliga pris.

Stockholm den 26 februari 1915.

Med undersåtlig vördnad.


